

גינת נוי

פרשת שמות, פסקא ח - י

מאת הרב המקובל רבי ג'ינו ג'אן זצ"ל מיוצאי לוב

תלמידו המובהק של הגה"ק רבי יוסף ג'יעאן זצוק"ל

ראש בית הדין בסרת-לוב

תשפ"ד, גליון מס' קנה טל: 03-5740046 מייל: y.b.daskal@gmail.com כל הזכויות שמורות ©

[ח]

ותפתח וטראהו את הילד והנה נער בכה ותחמל עליו ותאמר מילדי העברים זה: (ב, ו)
יש לדקדק למה האריך הכתוב, 'ותפתח וטראהו את הילד', אלא שפתחה בת פרעה את התיבה, ראתה אור השכינה עליו, והילד עם שכל, וכמו "נער" בוכה, לא כמו ילד קטן רגיל, כשראתה כל זה התפללה הרבה, אף פעם לא ראתה אצל הגויים צורת תינוק כזה, אמרה "מילדי העברים זה".

[ט]

ותפתח וטראהו את הילד והנה נער בכה ותחמל עליו ותאמר מילדי העברים זה: (ב, ו)
ותפתח וטראהו, היא פתחה את התיבה וראתה שהשכינה עמו, אור השכינה עליו - והנה נער בוכה, ראתה אותו שאינו כתינוק רגיל, שאם שמים לו בפה לינוק, ינק, אלא השכל שלו כמו נער, מבין במבטו, ולא רצה לקבל חלב מאשה זרה. "ותאמר מילדי העברים זה", איך הבינה שמילדי העברים זה, אלא שראתה שהוא מהול - וידוע שמשוה רבנו נולד מהול, וכשראתה המילה, אמרה מילדי העברים זה, שרק העברים מוהלים ילדיהם בגיל רך בשמונה ימים - מזרע אברהם העברי, ובזכות שמשכה את משה רבנו מהנילוס נתרפאה - כי אמרו חז"ל שבתיה היתה סובלת ממחלת עור, ורוחצת בנילוס כל פעם להרגיש הטבה, וביום ההוא שהתרחצה ומשכה את התיבה ויצאה מהים, ראתה עצמה שנתרפאה לגמרי, ובאה לה רפואה על ידו - בזה ותחמול עליו -
ומזה נלמד כמה זכות המילה הוא גדול, שנלמד לשמור על ברית קודש, לעשות מילה כדין ולא להטמא בשום טומאה, שהיא זכות גדולה, שבזכותה נברא העולם, כמאמר הפסוק "אם לא בריתי יומם ולילה חוקות שמים וארץ לא שמת"י" "זאת בריתי אשר תשמרו ביני ובינכם ובין זרעך אחריו המול לכם כל זכר", ובזכות הצדיק הקדוש, כמו שהוציאנו ממצרים הקב"ה בזכותו, ה' יגאלנו בזכותו ויכנס לארץ ישראל עם יהודי הגולה, ונזכה לראותו ואת משיח צדקינו, משיח בן דוד ונשמח בבנין בית מקדשינו, אמן.

[י]

ויאמר אלהים אל משה אהיה אשר אהיה ויאמר כה תאמר לבני ישראל אהיה שלחני אליכם: (ג, יד)

שלושה פעמים אהי"ה יש בפסוק, על זה נאמר בזוהר הקדוש, ששני הגאולות הראשונות היו משם אהי"ה, והגאולה השלישית במהרה בימינו תהיה בשם אהי"ה. גאולה הראשונה בזכות אברהם, וגאולה השנייה בזכות יצחק, והגאולה השלישית העתידה בזכות יעקב, כמו שכתוב "אלוקי אברהם אלוקי יצחק ואלוקי יעקב" וסימן לזה, הוי"ו שביעקב, שהיא סימן הרחמים נגד וא"ו שהיא חשבון 6, ששה פעמים נכתב יעקב מלא בוא"ו, וששה פעמים נכתב אליהו חסר וא"ו, לקח יעקב הוי"ו של אליהו ששה פעמים, ערבון עד ביאת המשיח, ושיבוא אליהו ויבשרנו בגאולה השלמה במהרה בימינו, ותהיה לנו שמחה גדולה בסעודת הצדיקים, ויתן יעקב לאליהו הוא"ו שלו.
והגאולה השלישית שהיא בשם אהי"ה השלישית, ששם אהיה במלוי יודי"ן אלף הי יוד הי 161 ושם אהיה פשוט שהוא 21 ס"ה 182 בחשבון יעקב"ב שהוא יעקב אבינו סבא קדישא, שמטתו שלמה. ובי"ה הגאולה השלישית במהרה בימינו תהיה שלמה לעולם, שאין אחריה גלות יותר. הקב"ה ישמחנו ויגאלנו, וידבר לאומים תחת רגלנו, ויברכנו יחד באחדות האומה, שהיא כנסת ישראל, ויבנה בית מקדשנו, וישכן בתוכנו אהבתו ויראתו, אמן.